
Zápis 52. zasedání zastupitelstva obce
ze dne 18. srpna 2014

Přítomni:  Šikula, Sadílek, Petrželková, Ostrý, Marková

Omluveni: Prudký, Musil, Mareček

Program: Zahájení

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu
3. Rozpočtové opatření č. 5
4. Síť kolem kurtu
5. Topenářské úpravy v MŠ
6. Předaudit
7. Průběh prací při zateplování ZŠ a MŠ
8. Příprava pro výstavbu chodníků
9. Žádost o příspěvek na svatohubertskou mši
10.Valná hromada svazku Kunštátsko – Lysicko
11.Žádost o příspěvek na zájezd – Klub seniorů
12.Žádost o odkoupení dveří
13.Kácení stromů u Prudkých č. 167

Zasedání zahájil v 18:30 pan starosta, který přivítal přítomné a seznámil je s 
programem.

ad1) Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
ZO schválilo zapisovatele: Eva Petrželková
Ověřovatelé zápisu: František Ostrý, Jaroslava Marková

5 hlasů pro 0 hlasů proti

ad2) Schválení programu
ZO schválilo program 52. zasedání ZO.

5 hlasů pro 0 hlasů proti

ad3) Rozpočtové opatření č. 5
ZO schválilo rozpočtové opatření č. 5 ve výši 80.000,- Kč na straně 
příjmů i výdajů.

5 hlasů pro 0 hlasů proti



ad4) Síť kolem kurtu
ZO odsouhlasilo nákup sítě kolem kurtu od firmy SITTEC s.r.o., cena za 
m2 60,- včetně DPH.

5 hlasů pro 0 hlasů proti

ad5) Topenářské úpravy v MŠ
ZO schválilo zakoupení oběhového čerpadla na topení v MŠ v ceně 
22.000, Kč.

5 hlasů pro 0 hlasů proti

ad6) Předaudit
Starosta seznámil ZO s předauditem, který se konal 7.8.2014. Při 
přezkoumání nebyly zjištěny žádné závady.

ad7) Průběh prací při zateplování ZŠ a MŠ
Starosta seznámil ZO s průběhem prací při zateplování ZŠ a MŠ.

ad8) Příprava pro výstavbu chodníků
Starosta obce seznámil ZO se žádostí o stavební povolení na výstavbu 
chodníků.

ad9) Žádost o příspěvek na svatohubertskou mši
ZO schválilo příspěvek na svatohubertskou mši, která se bude konat na 
přelomu září a října 2014 ve výši 6.000,- Kč.

5 hlasů pro 0 hlasů proti

ad10) Valná hromada svazku Kunštátsko – Lysicko
Valná hromada svazku Kunštátsko – Lysicko se konala 12.8.2014 v 
zasedací místnosti MÚ Kunštát. Na svém zasedáním byl schválen 
příspěvek na vydání knihy „I. světová válka – soudní okres Kunštát“



ad11) Žádost o příspěvek na zájezd – Klub seniorů
ZO schválilo příspěvek na zájezd klubu seniorů ve výši 6.000,- Kč.

5 hlasů pro 0 hlasů proti

ad12) Žádost o odkoupení dveří 
ZO schválilo žádost společnosti VYSOČINA plus s.r.o. o odkoupení 
vybouraných dveří ze vstupní zídky ZŠ. Cena byla stanovena na 5.000,- 
Kč.

5 hlasů pro 0 hlasů proti

ad13) Kácení stromů u Prudkých č. 167
ZO schválilo vykácení několika stromů naproti domu č. 167

5 hlasů pro 0 hlasů proti

Diskuze:

Usnesení: ZO projednalo všechny výše uvedené body. Body 1), 2), 3), 4), 5), 9),
11), 12) a 13) schválilo.

zapsal: Petrželková


